Edição 491 | Ano 2023
19 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 001/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 002/2023 - EPI’S E ACESSÓRIOS PARA OS SALVA VIDAS

Certificação Digital: R1DCLZVA-KWENKEMZ-XGRMPWD2-RSDPKFH1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 001/2023
A Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 210/2021, torna público que será realizada
uma licitação  na modalidade  Pregão Eletrônico  nº  001/2023,  cujo  objeto  é  o  REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA E  DESENTUPIMENTO  DE  FOSSAS  SÉPTICAS
PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DE  DIVERSAS  SECRETARIAS  DA  PREFEITURA
MUNICIPAL DE ESPLANADA - BA. Sessão de início da disputa realizar-se-á em 31.01.2023 às
09:00h. O Edital encontra-se disponível no site www.licitacoes-e.com.br. Maiores informações pelo
e-mail  esplanada.licitacao@gmail.com.  Esplanada –  BA,  18.01.2023.  Rogério  Ahmad Souza  –
Pregoeiro Oficial.

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

Edição 491 | Ano 2023
19 de janeiro de 2023

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 001/2023

Certificação Digital: R1DCLZVA-KWENKEMZ-XGRMPWD2-RSDPKFH1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ n°: 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA
CNPJ Nº 13.885.231/0001-71

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 002/2023
A Prefeitura Municipal de Esplanada – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e
Decreto Federal nº 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 210/2021, torna público que será realizada
uma licitação  na modalidade  Pregão Eletrônico  nº  002/2023,  cujo  objeto  é  o  REGISTRO DE
PREÇOS  PARA FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  DE  PROTEÇÃO
INDIVIDUAL  –  EPI’S  E  ACESSÓRIOS  PARA  OS  SALVA  VIDAS,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA
- BAHIA. Sessão de início da disputa realizar-se-á em 31.01.2023 às 11:00h. O Edital encontra-se
disponível  no  site  www.licitacoes-e.com.br.  Maiores  informações  pelo  e-mail
esplanada.licitacao@gmail.com. Esplanada – BA, 18.01.2023. Rogério Ahmad Souza – Pregoeiro
Oficial.

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

Edição 491 | Ano 2023
19 de janeiro de 2023

Página 4

PUBLICAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 002/2023 - EPI’S E ACESSÓRIOS PARAOS SALVAVIDAS

Certificação Digital: R1DCLZVA-KWENKEMZ-XGRMPWD2-RSDPKFH1
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 001/2023
	PUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 002/2023 - EPI’S E ACESSÓRIOS PARA OS SALVA VIDAS

		2023-01-19T11:26:58-0300